Bu örgüt,
II.Abdülhamit’e meşrutiyeti tekrar ilan
etmesi için baskı yapmış, yapılan baskı
ve sonrası çıkan ayaklanmanın büyüme-
sini istemeyen II.Abdülhamit, 24 Tem-
muz 1908 tarihinde II. Meşrutiyeti ilan
etmek zorunda kalmıştır. 31 Mart Vakası
II. Meşrutiyet’in ilanından sonra İstanbul’da
yönetime, meşrutiyete karşı yapılmış gerici
bir baş kaldırmadır. Bu başkaldırma Rumî
Takvim’e göre 31 Mart 1325(13 Nisan 1909)
tarihinde Toplu Kışlasında başladığından
tarihte bu isimle anılmaktadır. Ayaklanma
13 gün sürmüş, olay askeri isyan olarak

başlamasına karşın ülkenin şeriata göre yö-
netilmesini isteyen dönemin yobazlarınca
dini bir ayaklanmaya dönüştürülmüştür.